
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n 48 del 16.04.2003, esecutiva, con la quale a seguito di una 

donazione effettuata da privati cittadini, si autorizzava il dirigente ai Servizi Finanziari del Comune all'acquisto 

di alcuni automezzi tra cui un Pulmino FIAT Ducato, attrezzato per il trasporto di disabili;

Considerato:

- che tale automezzo è entrato a far parte, ad ogni effetto, del 

  parco auto di proprietà comunale in uso all'ufficio diritto alla 

  salute e solidarietà sociale per il trasporto di anziani e/o   disabili;

- che l'A.C. intende, con i mezzi a disposizione, dare risposta al 

  più ampio numero di servizi ed esigenze del settore;

- che, per meglio programmare servizi e mezzi l'ufficio diritto alla 

  salute e solidarietà sociale ha predisposto apposito regolamento il 

  quale prevede, tra l'altro, la possibilità di gestire il servizio 

  di trasporto sociale in collaborazione con Associazioni di 

  Volontariato o Cooperative Sociali interessate a tali attività;

Visto il documento depositato agli atti della presente;

Con voti palesi unanimi

D E L I B E R A 

- di approvare il Regolamento per il servizio di Trasporti Sociali predisposto dall'Ufficio diritto alla 

Salute e Solidarietà Sociale depositato agli atti della presente deliberazione;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



 

_____________________________________________________________________

DEL29876/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 29 del 25.02.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


